

CONTA RECAUDACION EJECUTIVA 2019, expediente 133/143

| CONCEPTO | ENERO | FEBRERO | MARZO | ABRIL | MAYO | JUNIO | JULIO | AGOSTO | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE | TOTAL | % |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------|
| SALDO AL INICIO DEL MES | | | | | | | | | | | | | | |
| REGULARIZACIONES | 66.166.514,59 | | | | | | | | | | | | | |
| SALDO EJECUTIVA INICIO MES | 66.166.514,59 | 65.308.086,38 | 61.785.819,60 | 60.694.083,56 | 59.945.484,07 | 59.937.319,43 | 58.788.363,10 | 60.812.410,16 | 60.667.083,01 | 61.472.632,49 | 58.183.262,65 | 53.787.352,54 | 17.440.765,11 | |
| CARGOS/CORROS "UN MES" | 19.717,23 | 632.035,97 | 200.960,64 | 583.628,94 | 992.363,63 | 625.081,89 | 3.327.639,67 | 914.482,02 | 1.729.675,45 | 2.410.672,42 | 377.580,94 | 5.626.926,31 | 3.161.866,78 | |
| BAJAS/FALLIDOS | 202.763,56 | 3.399.883,59 | 47.576,50 | 10.614,00 | 98.807,80 | 967.443,81 | 3.788,25 | 146.036,75 | 126.866,49 | 4.605.112,59 | 1.923.856,34 | 84.637,09 | 11.617.387,17 | |
| REPOSICIONES A VOLUNTARIA | 254,71 | 2.390,11 | 0,00 | 22.557,98 | 22.207,27 | 1.810,31 | 516,90 | 0,00 | 94,36 | 0,00 | 0,00 | 67.735,73 | 117.577,27 | |
| CORROS / CARGOS "UN MES" | 65.127,17 | 752.029,05 | 1.245.120,18 | 1.299.076,45 | 879.483,20 | 804.784,10 | 1.299.287,46 | 913.772,42 | 797.165,12 | 1.094.929,67 | 2.849.694,71 | 1.269.533,18 | 13.879.942,71 | |
| SALDO FIN DE MES | 65.308.086,38 | 61.785.819,60 | 60.694.083,56 | 59.945.484,07 | 59.937.319,43 | 58.788.363,10 | 60.812.410,16 | 60.667.083,01 | 61.472.632,49 | 58.183.262,65 | 53.787.352,54 | 57.992.372,45 | 3.406.129,77 | |
| CORROS - MULTAS VOLUNTARIA | 425.184,47 | 278.951,04 | 274.603,02 | 217.543,41 | 214.391,84 | 254.997,60 | 316.839,59 | 305.885,59 | 267.375,58 | 254.320,39 | 265.460,56 | 330.576,72 | 3.406.129,77 | |
| GRUA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 792.744,98 | 0,00 | 384.532,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 241.185,74 | 0,00 | 3.161.866,78 | |
| COBROS / CONCEPTOS | | | | | | | | | | | | | | |
| IMPUESTO CIRCULACION | 75.923,08 | 48.210,55 | 322.234,56 | 242.784,42 | 140.865,15 | 106.831,42 | 251.968,24 | 501.200,79 | 166.031,69 | 159.201,80 | 272.774,61 | 161.689,68 | 2.449.655,99 | 17,63% |
| LIXO VIVENDA | 42.574,78 | 38.218,97 | 114.601,14 | 132.821,29 | 77.808,27 | 59.934,50 | 88.756,42 | 40.894,22 | 67.467,83 | 123.064,68 | 251.243,52 | 60.389,76 | 975.759,10 | 7,02% |
| EUI | 43.605,98 | 26.126,34 | 75.791,17 | 132.821,29 | 77.808,27 | 59.934,50 | 88.756,42 | 40.894,22 | 67.467,83 | 123.064,68 | 251.243,52 | 60.389,76 | 975.759,10 | 7,02% |
| IBI | 292.370,82 | 274.575,86 | 304.791,09 | 414.378,30 | 305.465,29 | 264.242,17 | 408.149,41 | 168.808,06 | 281.092,56 | 380.077,67 | 1.954.960,87 | 596.171,56 | 5.645.083,66 | 40,64% |
| IAE | 105.937,27 | 265.243,32 | 13.344,39 | 20.483,34 | 31.404,91 | 10.220,83 | 64.156,71 | 8.791,52 | 11.269,39 | 43.883,31 | 1.245,40 | 63.825,78 | 639.806,17 | 4,61% |
| MULTAS TRAFICO | 76.515,48 | 40.399,40 | 213.230,13 | 321.631,33 | 247.384,92 | 258.210,26 | 338.013,32 | 133.539,36 | 175.325,19 | 216.527,40 | 270.281,84 | 145.602,08 | 2.436.640,71 | 17,54% |
| PLUSVALIA | 7.413,17 | 27.278,76 | 11.535,23 | 19.733,77 | 9.483,98 | 17.366,46 | 36.456,73 | 13.441,95 | 10.187,14 | 25.003,59 | 10.715,32 | 12.104,16 | 200.720,26 | 1,44% |
| OTROS | 30.786,59 | 31.975,85 | 224.882,47 | 32.642,90 | 32.833,14 | 49.868,16 | 44.318,80 | 20.512,52 | 27.562,34 | 68.382,91 | 31.640,86 | 43.563,77 | 637.980,31 | 4,59% |
| TOTAL | 675.127,17 | 752.029,05 | 1.245.120,18 | 1.299.076,45 | 879.483,20 | 804.784,10 | 1.299.287,46 | 913.772,42 | 797.165,12 | 1.094.929,67 | 2.849.694,71 | 1.281.637,34 | 13.892.047,17 | 100,00% |
| COBROS / CARGOS "UN MES" | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 792.744,98 | 0,00 | 384.532,50 | 241.185,74 | 0,00 | 0,00 | 3.161.866,78 | |
| TOTAL CARGOS 2019 / POR MES | | | | | | | | | | | | | | |
| IMPORTE CARGADO EN EL AÑO 2018 / COBROS DE LO CARGADO EN 2018 | | | | | | | | | | | | | | |
| ENERO | 1.320,44 | 12.380,79 | 0,00 | 553,03 | 6.719,83 | 7.256,96 | 8.078,05 | 9.851,39 | 11.146,64 | 25.459,47 | 21.091,36 | 4.413,90 | 108.271,86 | |
| FEBRERO | 632.035,97 | 12.162,22 | 115.985,85 | 15.563,95 | 19.436,46 | 7.965,33 | 20.004,40 | 1.789,76 | 3.228,95 | 6.911,70 | 4.780,13 | 8.783,32 | 207.805,27 | |
| MARZO | 200.960,64 | 1.483,99 | 0,00 | 0,00 | 3.449,89 | 845,00 | 890,00 | 4.654,04 | 5.951,96 | 6.231,68 | 4.904,77 | 2.196,60 | 30.597,98 | |
| ABRIL | 583.628,94 | 7.985,14 | 0,00 | 7.985,14 | 45.149,12 | 13.547,15 | 13.302,44 | 6.316,03 | 8.420,39 | 29.958,62 | 19.881,43 | 7.820,76 | 153.381,08 | |
| MAYO | 992.363,63 | 11.517,50 | 19.706,02 | 1.686,51 | 14.966,47 | 7.715,75 | 14.966,47 | 52.064,95 | 54.251,05 | 103.721,14 | 54.251,05 | 103.721,14 | 172.280,39 | |
| JUNIO | 625.081,89 | 1.893,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| JULIO | 3.327.639,67 | 106.224,19 | 431.033,97 | 82.251,45 | 77.751,12 | 215.936,14 | 127.894,36 | 1.040.597,23 | 1.040.597,23 | 1.040.597,23 | 1.040.597,23 | 1.040.597,23 | 1.040.597,23 | |
| AGOSTO | 916.261,60 | 11.137,71 | 2.821,32 | 66.452,97 | 56.953,07 | 3.280,58 | 1.894,07 | 128.580,49 | 128.580,49 | 128.580,49 | 128.580,49 | 128.580,49 | 128.580,49 | |
| SEPTIEMBRE | 702.077,98 | 2.410.672,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| OCTUBRE | 2.410.672,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| NOVIEMBRE | 377.580,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| DICIEMBRE | 5.626.926,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| TOTAL | 16.414.947,22 | 24.543,01 | 117.469,84 | 24.102,12 | 86.272,80 | 51.211,81 | 212.032,61 | 470.071,67 | 207.149,43 | 383.586,45 | 622.486,67 | 610.181,34 | 2.810.428,19 | 17,12% |
| COBROS EJERCICIO CORRIENTE | 1.320,44 | 24.543,01 | 117.469,84 | 24.102,12 | 86.272,80 | 51.211,81 | 212.032,61 | 470.071,67 | 207.149,43 | 383.586,45 | 622.486,67 | 610.181,34 | 2.810.428,19 | 20,23% |
| COBROS EJERCICIO CERRADO | 673.806,73 | 727.486,04 | 1.127.650,37 | 1.274.974,33 | 793.210,40 | 753.572,29 | 1.087.254,85 | 443.700,75 | 590.015,69 | 711.943,22 | 2.227.148,04 | 659.351,84 | 11.069.514,55 | 79,68% |
| CARGOS | | | | | | | | | | | | | | |
| IMPUESTO CIRCULACION | 0,00 | 5.884,26 | 428,93 | 182,75 | 0,00 | 955,70 | 2.960.383,81 | 3.153,16 | 0,00 | 254,44 | 0,00 | 691,94 | 2.971.334,99 | 18,10% |
| LIXO VIVENDA | 0,00 | 7.320,30 | 76,25 | 7.870,39 | 7.448,15 | 25.497,65 | 0,00 | 0,00 | 87.863,25 | 1.014.570,40 | 0,00 | 8.366,28 | 1.159.032,67 | 7,06% |
| EUI | 0,00 | 6.713,59 | 0,00 | 0,00 | 15.043,68 | 19.377,31 | 1.028,55 | 0,00 | 5.288,66 | 981.859,42 | 0,00 | 8.748,98 | 1.028.060,19 | 6,32% |
| IBI | 0,00 | 427.526,84 | 908,20 | 34.872,28 | 45.605,28 | 315.213,35 | 9.079,94 | 1.779,58 | 92.843,58 | 1.329,60 | 0,00 | 4.461.452,14 | 5.090.610,79 | 31,01% |
| IAE | 0,00 | 8.605,31 | 0,00 | 0,00 | 4.772,59 | 12.994,79 | 0,00 | 0,00 | 11.373,51 | 0,00 | 0,00 | 477.756,87 | 524.188,06 | 3,19% |
| MULTAS TRAFICO | 0,00 | 277.795,00 | 199.335,61 | 470.515,96 | 709.100,00 | 105.467,10 | 242.815,45 | 911.328,86 | 458.801,02 | 412.658,56 | 377.580,94 | 569.654,05 | 4.733.052,55 | 28,83% |
| PLUSVALIA | 0,00 | 15.026,14 | 0,00 | 28.609,05 | 6.482,47 | 10.720,01 | 0,00 | 0,00 | 11.401,88 | 0,00 | 0,00 | 40.979,07 | 113.218,62 | 0,69% |
| OTROS | 19.717,23 | 183.164,53 | 211,65 | 36.805,92 | 199.999,06 | 135.455,98 | 114.331,92 | 0,00 | 36.506,08 | 0,00 | 0,00 | 59.276,98 | 785.469,35 | 4,79% |
| TOTAL | 19.717,23 | 632.035,97 | 200.960,64 | 583.628,94 | 992.363,63 | 625.081,89 | 3.327.639,67 | 916.261,60 | 702.077,98 | 2.410.672,42 | 377.580,94 | 5.626.926,31 | 16.414.947,22 | 100,00% |
| COBROS / CARGOS "UN MES" | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 792.744,98 | 0,00 | 384.532,50 | 241.185,74 | 0,00 | 0,00 | 3.161.866,78 | |
| REPOSICIONES VOLUNTARIA / CONCEPTOS | | | | | | | | | | | | | | |
| IMPUESTO CIRCULACION | 0,00 | 691.490,47 | 902,42 | 12,38 | 3.428,47 | 58.768,06 | 0,00 | 73.307,06 | 8.848,06 | 2.002.025,81 | 457.918,77 | 800,00 | 3.297.501,50 | 28,10% |
| LIXO VIVENDA | 0,00 | 250.176,95 | 11.466,76 | 0,00 | 171,95 | 52.083,95 | 0,00 | 10.006,40 | 11.073,37 | 267.446,67 | 134.304,82 | 10.725,00 | 747.181,87 | 6,37% |
| EUI | 16.372,30 | 317.684,06 | 0,00 | 7.881,40 | 7.466,39 | 26.290,63 | 0,00 | 3.006,07 | 0,00 | 355.504,43 | 213.284,17 | 10.585,67 | 958.025,12 | 8,16% |
| IBI | 78.077,82 | 1.051.765,02 | 24.045,14 | 126,80 | 42.049,87 | 362.995,86 | 3.796,82 | 68.111,34 | 773.414,32 | 391.907,56 | 0,00 | 0,00 | 2.796.290,65 | 23,83% |
| IAE | 108.444,15 | 36.071,70 | 3.762,75 | 0,00 | 13.679,89 | 19.277,79 | 0,00 | 495,05 | 0,00 | 157.412,54 | 126.069,50 | 0,00 | 465.213,37 | 3,96% |
| MULTAS TRAFICO | 0,00 | 225.897,92 | 6.413,37 | 400,00 | 35.948,26 | 100,00 | 100,00 | 0,00 | 320.653 | 637.108,43 | 198.814,18 | 25.027,89 | 1.190.512,49 | 10,15% |
| PLUSVALIA | 0,00 | 488.711,82 | 6.959,52 | 22.537,98 | 6.482,47 | 387.400,98 | 259,14 | 59.222,17 | 0,00 | 248.733,73 | 169.592,89 | 104.171,20 | 1.487.771,90 | 12,68% |
| OTROS | 124 | 346.525,76 | 326,54 | 2.193,42 | 11.817,67 | 163.466,46 | 149,19 | 0,00 | 3.607,45 | 163.466,46 | 232.384,45 | 1.063,46 | 792.467,64 | 6,75% |
| TOTAL | 203.018,27 | 3.402.273,70 | 47.576,50 | 33.151,98 | 121.045,07 | 969.254,12 | 146.036,75 | 126.960,85 | 4.605.112,59 | 4.605.112,59 | 1.923.856,34 | 152.373,22 | 11.734.964,54 | 100,00% |
| BAJAS EJERCICIO CORRIENTE | 0 | 4119,63 | 379,2 | 22.724,92 | 23.952,97 | 11.486,68 | 593,70 | 72.355,93 | 34.301,27 | 349.379,93 | 28.723,58 | 38.138,99 | 586.156,80 | 4,99% |